АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01..04.2013 г. № 6
____________________

 д. Андег, НАО

«О проведении открытого аукциона

в электронной форме»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.07.2005 года № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион в электронной форме на подготовку земельного участка под строительство трехквартирных жилых домов в д. Андег;
2. Главному специалисту финансово-бюджетного отдела администрации МО «Андегский сельсовет» НАО (Нагорнюк А.Н..) обеспечить разработку технического задания и его дальнейшее предоставление Управлению муниципального района «Заполярный район»;

3.      Рекомендовать Управлению муниципального имущества Администрации муниципального района «Заполярный район» включить в состав аукционной комиссии следующие кандидатуры:

- Семяшкина Ирина Александровна – главный специалист Администрации МР «Заполярный район»;

- Сергеев Денис Николаевич – ведущий специалист Администрации МР «Заполярный район»;

- Обертенюк Василий Владимирович – начальник отдела энергетики и ЖКХ
Глава
МО «Андегский сельсовет» НАО

В.Ф. Абакумова